Trang 1/1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2023/CV-HPM/TK

“V/v: Thay đổi NSCC và thành lập

VPĐD tại Tp.Hải Dương”

Lạng Sơn, ngày 06 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                       - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Công ty: Công ty Cổ phần Xây dựng Thương mại và Khoáng sản Hoàng Phúc

- Mã chứng khoán: HPM

- Trụ sở chính: Khu 6, Thị trấn Na Sầm, Huyện Văn Lãng, Tỉnh Lạng Sơn

- Điện thoại: 0936.092.584

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Đăng Hoàng Duy – Thư ký Công ty

- Loại thông tin công bố: Bất thường.

- Nội dung thông tin công bố:

Ngày 05/01/2023, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Xây Dựng Thương Mại và Khoáng Sản

Hoàng Phúc đã ban hành một số Nghị quyết về việc: (1) miễn nhiệm chức danh Giám đốc Tài

chính và Kế toán trưởng Công ty, (2) bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng Công ty và (3) thành

lập Văn phòng đại diện tại Thành phố Hải Dương.

- Thông tin này được HPM đăng tải trên website: hoangphucasia.com

- Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TK.
Đính kèm:
- NQ HĐQT số 01/2023/NQ-HĐQT/HPM ngày

05/01/2023.
- NQ HĐQT số 02/2023/NQ-HĐQT/HPM ngày

05/01/2023.
- NQ HĐQT số 03/2023/NQ-HĐQT/HPM ngày

05/01/2023.
- NQ HĐQT số 03A/2023/NQ-HĐQT/HPM ngày

05/01/2023.

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

	CV so 01_Thay doi NSCC va thanh lap VPDD tai Tp Hai Duong
	NQ 01_05.01.2023_web
	NQ 02_05.01.2023_web
	NQ 03_05.01.2023_web
	NQ 03A_05.01.2023_web

		2023-01-06T14:16:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI VÀ KHOÁNG SẢN HOÀNG PHÚC
	I am the author of this document